

Nordic Balloon & Events ApS

Fabriksvej 17
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Dennis Aagaard Mortensgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Balloon & Events ApS
Fabriksvej 17
6580 Vamdrup

e-mailadresse: hi@nordicballoon.com

CVR-nr: 39431882

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med festartikler, gaver events m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -35.875,- kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		87.266	63.532
Eksterne omkostninger		-21.541	-23.104
Bruttoresultat		65.725	40.427
Resultat af ordinær primær drift		-30.295	-4.436
Andre finansielle indtægter		-1.064	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.516	-658
Ordinært resultat før skat		-35.875	-5.094
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-35.875	-5.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		-35.875	-5.094

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.240	17.240
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.804	17.035
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.043	34.274
Anlægsaktiver i alt		26.043	34.274
Varebeholdninger i alt		118.979	48.651
Tilgodehavender i alt		7.671	
Likvide beholdninger		61.731	28.580
Omsætningsaktiver i alt		188.380	77.231
Aktiver i alt		214.423	111.505

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		52.600	52.600
Andre reserver		-48	
Overført resultat		-42.169	-6.294
Egenkapital i alt		10.383	46.306
Langfristede gældsforpligtelser i alt		180.289	77.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.464	
Skyldig moms og afgifter		3.288	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.752	
Gældsforpligtelser i alt		204.041	65.200
Passiver i alt		214.423	111.505

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret